第 3回理事会 議事録

日時：平成 26 年 7 月 18 日(金)午後 7時～

場所：キャッスル真名井 2 階 会議室

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 副会長：升谷、伊藤

 理 事：北川、中野、定梶、四十住、宮下、舩木、生垣、千間、道下、桶本、松下

Ⅱ小西会長挨拶

Ⅲ協議事項

１ 平成 26 年度能登空港消火救難訓練について

  7 月 24 日（木）実施

  トリアージ班等の班編成は 別紙のとおり

  小西先生、伊藤先生はメディカルコーディネータ

  北川先生は県医師会として参加（統括）

２ 石川県医師会との懇談会について

    12 月 13 日(土) 輪島で開催予定（能登の庄を希望）

３ 石川糖尿病連携医・石川糖尿病療養指導士認定制度について

４ 石川県医師会在宅医療連携体制推進事業について

  県から補助金 30 万が出る

５ 定期予防接種の追加と委託単価について

  水痘     7,700 円（珠洲市の見積額）

  高齢者肺炎球菌 7,500 円（珠洲市の見積額）

６ 石川県医師会理事会報告 第 7 回（7月 10 日）

７ その他

  ・輪島市防災訓練 10 月 19 日（日）8時から 12 時 大屋地区

医師、看護師 2チーム

  ・平成 26 年度石川県かかりつけ医等認知症対応力向上研修 第 1 回「座学」の開催

平成 26 年 8 月 25 日（月）穴水病院 午後 7 時から

※ 終了証書の交付条件が今回の「座学」の他「地域事例検討会」（1 月予定）を

受講した方となっておりますので是非ご参加下さい。

※ 申込みは 8月 8日まで 能登北部医師会へ

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

平成 26 年 7 月 18 日

                  能登北部医師会会長 小西 堅正  印